FOLHA DE PAGAMENTO

Empresa : CONSELHO REGIONAL DE ECONOMIA DA 3 REGIAO PE (00004 )

Pagina : 00001
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End. : Rua Do Riachuelo CNPJ/CEI: 01698061000137 .f(l,\ CORECONH3
Ref.: 01/06/2018 a 30/06/2018 Dpto : Funcionarios “k\'& de s
Cadigo Nome Ref. |Sal. Contratual Adicionais Descontos Liquido Recibo
000002 MOACIR JOSE DELFINO 1.161,98 Funcéo :AUXILIAR ADMINISTRATIVC Livro: 0000 Folha.: 003
Admissao :02/07/1987 DepIR: O DepSF: O
Beneficio a partir 08/01/2014 (180:00)
0‘00 0’00 **********io‘oo
/ /
Base INSS: 0,00 (Alig.: 0%) Base FGTS: 0,00 (Valor: 0,00)
000007 LAYANA BATISTA FABRI 2.110,00 Fungao :ADVOGADA Livro: 0000 Folha.: 007
Admisséo :03/10/2016 DepIR: O DepSF: 0
001 Salario Base 073:00 2.110,00
019 Vale transporte ref. a jul/18 159,60
059 Vale Refeigao ref. a jul/18 315,00
903 INSS Folha 9,00 % 189,90
2.584,60 189,90 ******2.394,70
/ /
Base INSS: 2.110,00 (Alig.: 9%) Base FGTS: 2.110,00 (Valor: 168,80) Base IRRF Folha: 1.920,10
000008 SALOMAO RITILHOS BRAGA DE BAF 4.940,00 Funcgdo :GERENTE EXECUTIVO Livro: 0000 Folha.: 008
Admisséo :20/03/2017 DepIR: O DepSF: 0
001 Salario Base 220:00 4.940,00
019 Vale transporte ref. a jul/18 134,40
059 Vale Refeigao ref. a jul/18 315,00
903 INSS Folha 11,00 % 543,40
914 IRRF Folha 22,50 % 353,11
5.389,40 896,51 ******4 492 89
/ /
Base INSS: 4.940,00 (Alig.: 11%) Base FGTS: 4.940,00 (Valor: 395,20) Base IRRF Folha: 4.396,60
000009 FABIANA MARIA VASCONCELOS SAl 3.965,00 Fungédo :ECONOMISTA Livro: 0000 Folha.: 009
Admisséo :23/10/2017 DepIR: 1 DepSF: O
001 Salario Base 220:00 3.965,00
019 Vale transporte ref. a jul/18 134,40
059 Vale Refeigao ref. a jul/18 315,00
903 INSS Folha 11,00 % 436,15
914 IRRF Folha 15,00 % 146,09
4.414,40 582,24  ******3 832,16
/ /
Base INSS: 3.965,00 (Alig.: 11%) Base FGTS: 3.965,00 (Valor: 317,20) Base IRRF Folha: 3.339,26
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000011 RAYSSA KELLY MELO DAS MERCES

2.110,00 Funcgdo :CONTADOR
Admissao :02/02/2018

001 Salario Base 210:00

019 Vale transporte ref. a jul/18
059 Vale Refeigao ref. a jul/18

903 INSS Folha 11,00 %

/ /

Livro: 0000 Folha.: 007
DepIR: O DepSF: O

2.110,00
134,40
315,00
267,38
2.559,40 267,38  ******2.202,02

Base INSS: 2.110,00 (Alig.: 11%)

Base FGTS: 2.110,00 (Valor: 168,80)

Base IRRF Folha: 1.842,62

—Resumo da folha

Total Geral da Folha TR 14.947,80

(-) Total de Descontos ************1 936,03

(=) Total Liquido RRR13.011,77

Informacgdes adicionais
Total Funcionarios
Total Cotas Sal. Familia
Total INSS

Total FGTS

Total IRRF

5
0
1.436,83

1.050,00
499,20




